Prezenéna listina

Zo zasadnutia Mestského zastupitelstva v Samorine, konaného

dna 19.09.2023 0 15:30 ho

d. vo velkej sale MskS v Samorine

10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.

18.

Orosz Csaba

Ing. Sarmany Ervin
Ing. Lelkes Jan

Szerda Tomas

Ing. Pasko Michal

Ing. Kocsis Arnold

Mgr. Vajas Stefan

Ing. Téth Laszlo

Mgr. Almasi llona
JUDr. Miroslava Hargasova
Ing. Rusniakova lldiko
Bc. Mikdcziova Kristina
Mgr. Szabados Imrich
Viraghova Iveta

Mezey Marta

Lérincz Adrian

Nagy Myrtil

Bododova Anna

primator mesta
prednosta Gradu
hlavny kontrolor

veduci OESMMMD

veduci OV

referat Zp

veduci SU

referent dopravy
referent kultary
veduca OP, CR
veduca OOSV

veduca SBO -skrutator
nacelnik MsP
zapisovatelka

timocénik

redaktor

riaditel MskKS

riaditel Ambrozia



Prezenéna listina

Zo zasadnutia Mestského Zastupitelstva v éamorine, konaného

dnia 19.09.2023 0 15:30 hog v zasadacej miestnosti Ms(J

—

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19,

Mgr. Marton Domsitz

Ing. Peter Bartalos

Ludovit Urge

Ing. arch. Tomas Javorka
Zoltan Farago

Stefan Valocsay

PaedDr. Péter Varju

Mgr. Janos Méry

Ing. Pavel Elesztés, PhD.
Csaba Hideghéthy

Ing. Csaba Horvath

Jozef Nagy

Jagerova Angela

MUDr. Varga Renata

Ing. Evi Palinkas

Mgr. Balheimova Henrieta
PhDr. Janos Hushegyi

Ing. Tibor Duducz

PaedDr. Gabor Veres




